
 

FETÖ’cüler operasyonel hatla irtibat kurmuş
Ankesörlü telefon soruşturmasının ardından derinleşen soruşturmada FETÖ'cülerinAnkesörlü telefon soruşturmasının ardından derinleşen soruşturmada FETÖ'cülerin
operasyonel hatlarla da irtibata geçtikleri ortaya çıktı. operasyonel hatlarla da irtibata geçtikleri ortaya çıktı. Kazakistan’ın başkenti Astana’da ataşeKazakistan’ın başkenti Astana’da ataşe
olarak görev yapan firari Jandarma Albay Musa Deliçay’ın FETÖ'nün mahrem imamlarıylaolarak görev yapan firari Jandarma Albay Musa Deliçay’ın FETÖ'nün mahrem imamlarıyla
operasyonel hatla haberleştiği tespit edildi.operasyonel hatla haberleştiği tespit edildi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  24 Ağustos 2018, 08:30  Son Güncelleme: 24 Ağustos 2018, 08:41  Diğer

FETÖ'cülerin bir iletişim yöntemi daha tespit edildi.FETÖ'cülerin bir iletişim yöntemi daha tespit edildi.

  

 

A nkara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ’nün operasyonel hatlarına yönelik
yürütülen soruşturma derinleşiyor. Soruşturma kapsamında 15 Temmuz darbe

girişiminde aktif rol oynayan örgüt mensubu askerlerin, mahrem imamlarıyla ankesörlü
telefonların yanı sıra başkaları adına kayıtlı operasyonel hatlarla haberleştiği tespit edildi.
Türkiye'nin haberine göre; Bunun üzerine harekete geçen savcılık, operasyonel hat kullanan
örgüt elemanlarını tek tek ortaya çıkarıyor. Soruşturma yurt dışına uzandı.

Firari albayın mahrem imamlarla operasyonel hatlarla görüştüğü belirlendi

FETÖ’nün etkin olduğu ülkelerden Kazakistan’ın başşehri Astana’da ataşe olarak görev yapan
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FETÖ’nün etkin olduğu ülkelerden Kazakistan’ın başşehri Astana’da ataşe olarak görev yapan
firari Jandarma Albay Musa Deliçay’ın da mahrem imamlarla operasyonel hatla haberleştiği
belirlendi. 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında “Dön” emrine uymayan ve KHK ile ihraç edilen
Deliçay’ın 2011-2014 yılları arasında Yaşar B. adına kayıtlı hatla hücresel haberleşme
gerçekleştirdiği aktarıldı. Şüpheli Deliçay’ın söz konusu tarihler arasından kendi kullandığı
GSM hattı ile operasyonel hattının Ankara, İstanbul, Şırnak il ve ilçelerinden baz sinyali
verdiğine dikkat çekildi.

Ayrıca, örgütün kripto haberleşme programı olan ByLock’u kullandığı da belirlenen Deliçay’la
ilgili yeni deliller, Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesine gönderildi. Deliçay’ın FETÖ’yle
bağlantısını ortaya koyan söz konusu deliller hazırlanacak olan kırmızı bülten dosyasına da
eklenecek.
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'Tembel imamlar'ın ele verdiği gizli hat: Ankesörlü telefonlar
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Nedim Şener: FETÖ ile değil CIA ile mücadele ediyoruz
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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